In peculio quae res esse possint.	ibid.	Ioannis XXI. & Ludouici Banari controuersia expicitur.	629
In qua persecutione martyrismus S. Laurentius subiit.	131	Ioannes XXI. Ludouicum Banarium excommunicauit, & omni iure si quod imperii habebat, priuauit, cuius rei historia narratur.	761
In quo Concilio iure ad Papam appellari potest.	665	Ioannis Paleologi Imperatoris, Patriarcha Constantinopolitani, & aliorum Episcoporum Graecorum in Concilio Florentino definitio.	575
In rem domini uersum quid intelligatur.	290	Ioannes Episcopus Portuensis Legatus in Concilio Constantiano politano tertio, praesente Imperatore & populo Misam Latine celebrauit cum maxima populi latitia.	678
In seruitutem tradere filium licet patri, ut se liberet.	237	Ioannis Rauennatis Archiepiscopi auidacia, & superbia delinestr.	577
Insignis morum, ac uita sanctitas, quare in Cardinalibus requiratur.	820	Ioannes Parisiensis Dominicanus, quare in quodam tractatu caute legendus.	1307
Inscio uel inuito domino, an liceat seruo matrimonium contrahere.	301	Ioseph Virginis sponsus, fuit filius naturalis Iacob, & legalis Iacob.	108
In Synodo Diocesana quidnam sit tractandum.	466	Iosephi Patriarcha Constantinopolitani, cum domi solus esset ansequam moreretur, scriptum uelictum de Rom. Pont. priuatu.	575
Instituti ibroni, uel sella regalis uera nubes inseruit Christo ascendentis, & ab oculis Apostolorum ipsam subtraxit.	ibid.	Irregularis ob crimen, an denuo irregularitatem contrahat, se facris ante ueniam sibi ab Episcopo datam intrudendo.	819
Instituta actio, & institutores, qui dicuntur.	289	Is, cuius est electionem confirmare, an ius habeat examinandi mores, & uitam electi.	874
Institutio quid sit.	894	Is matrimonio pendente rite uisit, qui bona fide illud contraxit.	624
Institutio a confirmatione, & collatione in quo differat.	ibid.	Italus Clericus percipiens pensionem à Clerico Hispano, an illo inuito, & inscio possit illam transferre.	214
Institutio an sit irrita si Episcopus instituat sine patrono.	895	Iter susceptum à B. Virgine ad uisitandam Elisabetham, quantum fuerit.	120
Institutio ualeat sine patrono si postea consentiat.	ibid.	Iter B. Virginis in montana quot dierum fuerit.	119
Institutio an ualeat si patronus praesens sciens taceat, nec uilium nominet aut praesentet.	896	Iter facere diebus festis an simpliciter sit opus seruile.	144
Institutus haeres sub fide data, quo reddat filio spurio hereditatem, an tuta conscientia illam sibi retinere queat.	195	Iudaeus ad Ecclesiam confugiens, an gaudeat immunitate Ecclesiae.	1125
Institutus haeres à testatore cum conditione, an hereditatem filio spurio testatoris possit restituere.	ibid.	Index secularis an in domo Ecclesiae ius dicere queat, & si dicat an ualebit.	1223
Inter quinque Archiepiscopos Hispania, controuersia de primatu qua fuerit.	420	Index secularis, immunitatem Ecclesiae uolans quam poenam incurrat.	1216
Inter Lugdunensem, & Senonensem Archiepiscopos de primatu, qua contentio.	414	Index Ecclesiasticus licite potest causam Ecclesiasticam in Ecclesia tractare.	1212
Inter beneficium conferre, & contingere quam sit differentia.	926	Indicium inter patrem, & filium iure ciuili ex certis causis potest consistere.	228
Inter beneficia secularia aliqua reperuntur manualia.	369	Iudicis, non actoris locus in feris obseruandis attenditur.	147
Inter bouem, & asinum Christus in praesepio positus fuit.	54	Iudicis officium implorare non ualens, priuata auctoritate rem suam potest recuperare.	186
Interdictionum Ecclesia, & interdici ab ingressu Ecclesia non sicut eiu'dem rationis.	1223	Iudices quidam cur ab Imperatore Martiano in Concilio Chalcedonensi destituti.	664
Interdictum ab ingressu Ecclesiae, interdictionum quoque sepultura in quocumque caemeterio censetur.	1222	Iulii II. dispensatio, ut Catharina nuberet cum Henrico VIII. fratre sui primi mariti demortui, omnino probanda.	614
Interstata matri, uel testanti, quae ratiōe filii spurii succedunt.	193	Iulii II. constitutio qua dicit à sententia Papae ad Concilium futurum appellare nulli licere.	666
Intra latitudinem triginta quinque dierum primi mensis Pascha contingit.	19	Iulii II. constitutio contra Cardinales eligentes Papam simoniace.	524
Intra tres menses Canonici debent Episcopum eligere.	377	Iulii II. constitutio contra capientes possessionem vigore supplicationis, & literis non confectis quid decernat.	962
Intrudens se propria auctoritate, uel uolenter in dignitates, uel quocumque alia beneficia, ius, quod in illis habebat, eo ipso amittit.	1117	Iuramentum per falsos Deos, an in licito contractu possit peti ab infideli.	1421
Intrusus quisnam uocetur.	796	Iura Episcopalia qua sint.	397
Intrusus in beneficium an ad illud sit inhabilis.	ibid.	Iura quam aetatem in Cardinalibus possident.	804
Intrusus in beneficiū curato, alio simili, quod ante obtinebat ipso iure est priuatus.	1117	Iura quib. de causis pluralitatem beneficiorum interdiciant.	818
Intrusus in regula de subrogandis colligantibus, quomodo accipiatur.	1116	Iura regalia in libro secundo feudorum quam explicantur.	1331
Inuentus B. Virginem ad castitatem excitabantur.	101	Iure communi dies festus Inuentionis sanctae Crucis colitur.	85
Inuualida an sit abdicatio iuris alimentorum futurorum à filio facta, & iuramento uallata.	173	Iure communi antiquo dies festus sancti Martini colitur.	132
Inuitare aliquem ad coenandum in die ieiunii, amicitia gratia, quando sit peccatum.	1422	Iure naturali filius alimens a parentibus debet.	162
Inuitus filius legitimus, an filius naturalis, uel spurius etiam uiuente, & annuente patre, legitimari queat.	211	Iure naturali pater filium alere debet.	167
Inuitus nemo arrogatur.	221	Iure communi filii naturales aequaliter cum aliis legitimis matri succedunt.	189
Inuitus dominus quando serui libertate donabantur.	280	Iure communi pater habet usufructum bonorum aduentitiorum filii ab intestato in eius potestate decedentis.	217
S. Ioannes Baptista octauo Calend. Octobr. conceptus fuit.	129		
S. Ioannes Baptista quo die hab demanda natus sit.	ibid.		
S. Ioannes Baptista in utero matris sanctificatus us insignia habuit priuilegia.	ibid.		
S. Ioannes Euangelista anno Domini centesimo primo obiit.	125		
Ioannem VII. faminum fuisse fabulosum est.	639		
Ioannes XII. amotis Berengario, & Adalberto filio eius ab Imperio Ottonem I. Imperatorem creat.	759		
Ioannes XII. cur Ottonem magnum Imperatorem in Italiam aduocauit.	1303		
Ioannes XII. & Benedictus V. quo iure fuerint Pontificatu priuati, & Leo VIII. in Pontificem electus.	536		
Ioannes XXI. opinio de animabus beatorum hominum è corpore solutis, an clare Deum intueantur uarie agitata.	628